

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Wyszczególnienie	Nota	01.01.2018 - 31.12.2018	01.01.2017 - 31.12.2017
<b>A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:</b>	<b>25</b>	<b>4 603 109,28</b>	<b>4 710 341,08</b>
- od jednostek powiązanych			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		4 607 632,22	4 710 341,08
II. Zmiana stanu produktów		-4 522,94	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			
<b>B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>		<b>7 987 919,28</b>	<b>8 038 239,44</b>
I. Amortyzacja		184 358,76	107 070,33
II. Zużycie materiałów i energii		541 021,36	517 082,79
III. Usługi obce		689 668,98	741 165,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:		49 313,40	74 275,53
- podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia		5 165 476,31	5 323 893,20
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		1 086 021,82	1 108 416,99
- emerytalne		494 612,53	332 732,68
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		272 058,65	166 335,60
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
<b>C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)</b>		<b>-3 384 810,00</b>	<b>-3 327 898,36</b>
<b>D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE</b>		<b>3 758 256,60</b>	<b>3 199 560,98</b>
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>			<b>750,00</b>
II. Dotacje		3 371 481,19	3 080 071,56
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne		386 775,41	118 739,42
<b>E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE</b>		<b>266 743,07</b>	<b>20 200,84</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			4 200,00
III. Inne koszty operacyjne		266 743,07	16 000,84
<b>F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)</b>		<b>106 703,53</b>	<b>-148 538,22</b>
<b>G. PRZYCHODY FINANSOWE</b>		<b>2 876,55</b>	<b>16 739,62</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:		2 876,55	16 739,62
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne			
<b>H. KOSZTY FINANSOWE</b>		<b>1 882,40</b>	<b>163,51</b>
I. Odsetki, w tym:		250,82	83,59
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- od jednostek powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV. Inne		1 631,58	79,92
<b>I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F+G-H)</b>		<b>107 697,68</b>	<b>-131 962,11</b>
<b>J. PODATEK DOCHODOWY</b>	<b>29</b>	<b>706,00</b>	<b>1 539,00</b>
<b>K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)</b>			
<b>N. ZYSK (STRATA) NETTO (I-J-K)</b>		<b>106 991,68</b>	<b>-133 501,11</b>

Poznań, 26 lutego 2019 roku

.....  
**Maciej Goc**  
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....  
**Krzysztof Celka**  
Prezes Zarządu

.....  
**Maciej Kanert**  
Członek Zarządu